Утверждено приказом
    Министерства образования
    Камчатского края
    от 10.01.2020 № 16

[bookmark: _GoBack]            Председателю комиссии по отбору
            претендентов на право получения
            единовременной компенсационной
            выплаты учителям, прибывшим
            (переехавшим) на работу в сельские
            населенные пункты, либо рабочие
            поселки, либо поселки городского
            типа, либо города с населением до
            50 тысяч человек на территории
            Камчатского края
            ________________________________
                                              (фамилия, имя, отчество)
                                                                         от ______________________________
                                                                                                             (фамилия, имя, отчество)
                                                                         ________________________________
                                                                                                              (дата рождения)
            документ, удостоверяющий личность:

            серия, номер _____________________
            дата выдачи______________________
            кем выдан_______________________
            ________________________________
            адрес регистрации/проживания:
            ________________________________
            ________________________________
            электронная почта _______________
            контактный телефон______________

Заявление
на участие в отборе претендентов на право получения единовременной
компенсационной выплаты учителям, прибывшим (переехавшим) на работу
в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского
типа, либо города с населением до 50 тысяч человек на территории
Камчатского края (далее - единовременная компенсационная выплата)

Прошу рассмотреть мое заявление и прилагаемые к нему документы на участие в отборе претендентов на право получения единовременной компенсационной выплаты.
Из перечня вакантных должностей педагогических работников в общеобразовательных организациях Камчатского края, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на ______ год, утвержденного приказом Министерства образования Камчатского края от _______ №_______, мною выбрана следующая вакантная должность, на которую я планирую трудоустроиться:
____________________________________________________________________
(должность, наименование общеобразовательной организации)
____________________________________________________________________.
(населенный пункт Камчатского края)
С Порядком предоставления единовременных компенсационных выплат учителям, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек на территории Камчатского края, утвержденным постановления Правительства Камчатского края от 10.01.2020 № 6-П, ознакомлен(а) и согласен(на).

К заявлению прилагаются следующие документы:
1.___________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________
4.___________________________________________________________________
5.___________________________________________________________________
6.___________________________________________________________________
7.___________________________________________________________________
8.___________________________________________________________________
9.___________________________________________________________________
10.__________________________________________________________________
11.__________________________________________________________________
12.__________________________________________________________________
13.__________________________________________________________________

Подтверждаю достоверность сведений, представленных в прилагаемых к настоящему заявлению документах.

Единовременную компенсационную выплату планирую направить на:
____________________________________________________________________.
                                   (направление расходования средств единовременной компенсационной выплаты)

__________________________                                     ________________________
                           (подпись)                                                                                                                     (расшифровка подписи)
«____»______________20___г.